obtinuerat largitate, per diffinitivam sontentiam~ propria auctoritate privavit. Propter

quod a nonnullis castra, iuridictiones et terre, maiisiones ac grangie predicte ecclesie

occupantur, quamyis delictum prelati in dampnum ecclesie non debeat redundare 2, eciam

ubi idem episcopus predecessor forsitan deliquisset, licet ad locum sibi suspectum non

eundo racionabiliter debuerit a qualibet contumacia excusari. Quocirca vobis universis

et singulis per apostolica scripta districte precipiendo mandamus, quatinus pretextu dicte

sententie sic prepropere contra predictos episcopum et ecclesiam promulgate contra ipsos

se non faciatis in castris, iuridictionibus, terris, mansionibus et grangiis supradictis aliquam

novitatem, set si qua de castris, iuridictionibus, terris, mansionibus et grangiis occupastis

eisdem, ipsa restituatis episcopo et ecclesie memoratis, presertim cum super iniusta sen-

tentia per Romanum pontificem, qui habet plenitudinem potestatis, sit ecclesie iniuste

gravate merito consulondum. Sic in bac parte nostris iussionibus intcndentes, quod idem

35 episoopus qui nunc est et successores sui episcopi Yultoram qui fuerint" pro tempore

in castris, iuridictionibus et bonis predictis aliquorum oppresaionibus vel iniuriis non

eravontur, set sibi et ecclesie sue bona conserventur illésa, ita quod non expediat contra

quorumcunque proterviam eisdem episcopo et ecclesie de alio oportuno remcdio providon.

Dat. Avinion., Kal. Ma.ii, anno Y.

M C34. a) fuerunt c.

1) JEst s«pm <ow.7r )M'.9J5 e/ Mp. 6. 2) c. de )' ''«)'. <t!Fjf.
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625. 626. LITTERAE REGIS TRINACRIAE

ET REGIS ARAGO'NUM.

1321. Mai. l.–M. 30.

625. ~cf~~M~ regis T~McWae f<d! ~'e~e~ ~4r~o?~M~. ~M.

Originale (or.) in ~&M~-M regio Barcinonensi CRD 987' Sigilli clorso w~-ess~ s.

vestigia aJsMM~. -EM. Finke 'J.e~ ~4~~oMeMSM' 7, 373 Mr. 251 ex or. j~MMeM!

~ëpe~MMts.

Cf. Mo~s l. c. ad )M-.251 et 252.

Serenissimo principi domino Iacobo illustri regi Aragonum fratri suo Fride-

ricus Dei gracia Trinacrie rex salutem. M

Amantissimam fraternitatem vestram credimus non latere, qualiter i.nter nos pro

nobis, fidelibus, subditis et valitoribus nostris ex parte una et magniûcos dominum

Canem de la Scala, dominum Matheum Vicecomitem, dominum Raynaldum de Bona-

colsis et alios nobiles et magnates lige parcium Lombardie ac nonnullas comunitates

earundem parcium pro se, valitoribus et subditis eorum ex altera coniederacio, unio et t5

perpetua amicicia tractate, inite et firmate fuerunt. Verum intellecto ex relacione

nunciorum dicti domini Mathei nobis desuper transmissorum, quod serenissimus dominus

Fredericus in regomRomanorumelectus, gener vester karissimus, nepos noster, magni-

ficum dominum Lupoldum fratrem eius in subsidium partis Guelfe Lombardie intendit

transmittere cum certo numero equitum etpeditum armatorum, ipsique nuncu nos affec- 20

tuose rogarunt, ut fraternitatem vestram nostris litteris rogaremus, quod dictum generum

vestrum a mittendo dictum dominum fratrem suum in subsidium dicte partis Guelfe ut

supra abstinere deberet, ea racione dumtaxat quod dictorum nobilium lige partis Gibilline

predicte on'ensiones.et dampna nos racione predicte unitatis afficerent et possent nobis

in preiudicium redundare, de quo certe vestra reverenda fraternitas merito condoleret, 25

dum nostre promocionis fastigia et honores vestra censeantur propria et e contrario in

adversis. Dictorum itaque nunciorum supplicacionibus auditis, amantissimam fraterni-

tatem vestram attendus deprecamur, quatinus domino genero vestro, sibi notificando

premissa vestris litteris, suadere velitis eumque eciam deprecari, ut ab huiusmodi

prestando subsidium parti Guelfe predicte consideracione premissa se debeat abstinere. 30

Dat. Panormi, primo Madii, IIII. indiccionis.

626. Z<'espoM.s~tm regis .4t'a</omMM. Iul. 30.

Copia (c.) ibidem M! Registro 3~'S fol. 35. Ed. Finke c. 7, 375 nr. 252 ex c.

jE'<~ti'<?MeMï)'epe!MMs.

Cf, MO!'<ï/Ml. c. et acl nr. ~53. 36

Litteras vestras duas, alteram dudum et alteram nunc pcr manum communis con-

siliarii nobilis Bernardi de Sorriano super facto eorum, pro quibus postulastis exceiien-

tissimum principem Frederioum Romanorum regem per nos super quibusdam suadero

debere, nos noscat vestra fraternitas recepisse et inteHexisse picnarie, que oontinebantur

in eis. Ad que taliter rcspondomus, quod licet diu est de iHis, pro quibus litteras 40

destitiastis, in hiis partibus fuerit sermo factus, attamen postmodum quibusdam refercu-

tibus ndedignia audivimua nichil esse, aicquc causa cessante cessavimus procedere in

ACTA REGNI LUDEWICI IV. ET FRIDERICI III. 1321. Nr. 626. 627. 628. 497

U,. CONSTtTUTMMSV. 63

petitis. Si aliter autem esse sciverimus, noa ut expediens et posse prodesse viderimus,

precum vestrarum instanciam exequemur.
Dat. Gerunde, III. Kalendas Augusti, anno Domini MCCCXX primo.

627. QUITATIO CONRADI DE TRUHENDINGEN

PRO CIVITATE LUBICENSI.

1331. Mai. 37.

cy. ~Mp~aw. 6-

Originale (or.) in tabulario Lubicensi. Contulimus nos. Pendent ~eM~t sigilli
loro membranaceo. 'Codex a!~p~?M.Z~<&eceMSM'77, .967 w. ~6 ex or.